
UCHWAŁA  Nr XVII/114/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad 

Pilicą oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego teren miasta Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

 Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 

poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 tekst 

jednolity z późn. zm.)  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/145/2000 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 23 sierpnia 2000 roku. 

2. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą, uchwalonego Uchwałą Nr 

XX/128/2004 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 08 

października 2004 roku. 

3. Obszar objęty zmianą oznaczony został czarnym konturem – załącznik graficzny 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
1. Zmiana ma na celu dostosowanie zapisów planu do planowanej nadrzędnej funkcji 

terenu (usługi kultury) w związku projektowaną budową miasteczka filmowego 

2. Zakres opracowania zmiany planu określają obowiązkowo ustalenia zawarte w art. 

15 ust. 2 oraz w zależności od potrzeb ustalenia zawarte w art. 15 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 


